
GREPP.CASERECCE VASC.AMP.1,2KG CA.

Codice: 0215-C08

Confezionamento:

Descrizione: GREPPOLE CASERECCE -ciccioli croccanti-

ATMOSFERA MODIFICATA PROTETTIVA

Ingredienti: Ciccioli, sale,spezie, aromi. Esaltatore di sapidità: E621. Conservare in luogo fresco e asciutto. Confezionato 

in atmosfera protettiva. Una volta aperta la confezione consumare entro 5 giorni.

Informazioni al Consumatore

Il prodotto rispetta i criteri igenico-sanitari e microbiologici previsti dal regolamento 2073/2005.

Caratteristiche Microbiologiche

Shelf-Life (gg):  90

AssentiAllergeni:

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Proteine

Sale

Informazioni Nutrizionali

2686 kJ

648 kcal

54 g

20 g

0 g

0 g

41 g

1,6 g

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Informazioni Logistiche

Peso Netto Prodotto (Kg): Peso Netto cartone (Kg):

Lunghezza cartone (cm): Larghezza cartone (cm): Altezza cartone (cm):

Altezza Tot. pallet (cm):

Pezzi per cartone: Strati per pallet:Cartoni per strato: Cartoni per pallet:

59 39 22

103

8 44 16

EAN 13 Prodotto: 2221441

EAN 13  Imballo Primario: 2221441

GTIN: 9801690400103

Imballo Primario

Il prodotto viene confezionato in materiali idonei al contatto con alimenti.

//

Assistenza Clienti

Indirizzo Produttore: Gigi il Salumificio Srl 

Via Aldo Moro 3/b 

41051 Castelnuovo Rangone - MO

Tel.059/535832 Fax 059/537256

www.gigisalumificio.it

rossana.stradi@gigisalumificio.it

Contatti Ufficio Qualità:

Aggiornamento

Revisione:  4 Data Revisione: 01/10/2021



GREPPOLETTE CASERECCE V.AMP.240G CA

Codice: 0217-C12

Confezionamento:

Descrizione: GREPPOLETTE CASERECCE -ciccioli croccanti-

ATMOSFERA MODIFICATA PROTETTIVA

Ingredienti: Ciccioli, sale, spezie, aromi. Esaltatore di sapidità: E621. Conservare in luogo fresco e asciutto. 

Confezionato in atmosfera protettiva. Una volta aperta la confezione consumare entro 5 giorni.

Informazioni al Consumatore

Il prodotto rispetta i criteri igenico-sanitari e microbiologici previsti dal regolamento 2073/2005.

Caratteristiche Microbiologiche

Shelf-Life (gg):  90

AssentiAllergeni:

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Proteine

Sale

Informazioni Nutrizionali

2686 kJ

648 kcal

54 g

20 g

0 g

0 g

41 g

1,6 g

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Informazioni Logistiche

Peso Netto Prodotto (Kg): Peso Netto cartone (Kg):

Lunghezza cartone (cm): Larghezza cartone (cm): Altezza cartone (cm):

Altezza Tot. pallet (cm):

Pezzi per cartone: Strati per pallet:Cartoni per strato: Cartoni per pallet:

38 30 23

107

12 48 32

EAN 13 Prodotto: 2958420

EAN 13  Imballo Primario: 2958420

GTIN: 9801690400109

Imballo Primario

Il prodotto viene confezionato in materiali idonei al contatto con alimenti.

//

Assistenza Clienti

Indirizzo Produttore: Gigi il Salumificio Srl 

Via Aldo Moro 3/b 

41051 Castelnuovo Rangone - MO

Tel.059/535832 Fax 059/537256

www.gigisalumificio.it

rossana.stradi@gigisalumificio.it

Contatti Ufficio Qualità:

Aggiornamento

Revisione:  4 Data Revisione: 01/10/2021



STRUTTO R CARTONI 25 KG

Codice: 0312-C32

Confezionamento:

Descrizione: Strutto Raffinato

SENZA ATMOSFERA MODIFICATA

Ingredienti: Strutto. Conservare a temperatura massima +18°C.

Informazioni al Consumatore

Il prodotto rispetta i criteri igenico-sanitari e microbiologici previsti dal regolamento 2073/2005.

Caratteristiche Microbiologiche

Shelf-Life (gg):  180

AssentiAllergeni:

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui zuccheri

Proteine

Sale

Informazioni Nutrizionali

3678 kJ

894 Kcal

99 g

41 g

0 g

0 g

0,6 g

0 g

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Informazioni Logistiche

Peso Netto Prodotto (Kg): Peso Netto cartone (Kg):

Lunghezza cartone (cm): Larghezza cartone (cm): Altezza cartone (cm):

Altezza Tot. pallet (cm):

Pezzi per cartone: Strati per pallet:Cartoni per strato: Cartoni per pallet:

39 25 30

134

1 48 32

EAN 13 Prodotto: 8016904003124

EAN 13  Imballo Primario: 8016904003124

GTIN: 9801690400193

Imballo Primario

Il prodotto viene confezionato in materiali idonei al contatto con alimenti.

//

Assistenza Clienti

Indirizzo Produttore: Gigi il Salumificio Srl 

Via Aldo Moro 3/b 

41051 Castelnuovo Rangone - MO

Tel.059/535832 Fax 059/537256

www.gigisalumificio.it

rossana.stradi@gigisalumificio.it

Contatti Ufficio Qualità:

Aggiornamento

Revisione:  4 Data Revisione: 01/10/2021


